G OVER NO DO ESTADO
RIO GRANDE DO SUL
SECR ETA R IA DE PLAN AJAM UNTO

ORÇAMENTO E GESTÃO

AVISO DE REVOGAÇÃO
PROCESSO N' 18/2400-0006423-8
CONCORRÊNCIA NO 00011/2019

O Presidente da Comissão Permanente de Licitações, designado pela Portaria
n' 012/2018, no uso de suas atribuições e com base na manifestação do
DEAPE, torna pública a Revogação dos Lotes le 4 da Concorrência 001 1/2019.

Ratificam-se os demais itens do edital

Porto Alegre, 6 de maio de 2019

Dougl; .0

ol Permanente de LicitaçõesComi:Presidente da

e OliveiraJaird Pera
Direti3( do DEK.IC/CELIC

Av.
CELIC - Central de Licitações do Governo do Estado do Rio Grande do Sul.
Borges de Medeiros, 1.501, 1oe 2' andar- Porto Alegre - CEP 90119-900 - RS - Brasil.

Fone (051) 3288-1160